

TT Jr. Holding ApS

Popsensgade 14 A
6270 Tønder
CVR-nr. 27701647

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT Jr. Holding ApS
Popsensgade 14 A
6270 Tønder

CVR-nr.: 27701647

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskaber samt investere i aktier eller obligationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.307 t.kr. mod et overskud på 9.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.125)	(13.055)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.336.049	8.844.232
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		149.074	218.906
Andre finansielle indtægter		246.276	204.693
Andre finansielle omkostninger		(448.410)	(42.122)
Resultat før skat		4.270.864	9.212.654
Skat af årets resultat	1	36.000	(33.980)
Årets resultat		4.306.864	9.178.674
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Minoritetsinteressers andel af resultatet		3.906.864	8.578.674
		4.306.864	9.178.674

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.724.108	47.158.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.346.030</u>	<u>2.291.706</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>51.070.138</u>	<u>49.450.553</u>
Anlægsaktiver		<u>51.070.138</u>	<u>49.450.553</u>
Udskudt skat		36.000	0
Andre tilgodehavender		4.523.876	4.523.547
Tilgodehavende selskabsskat		<u>56.805</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.616.681</u>	<u>4.523.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.085.348</u>	<u>3.355.835</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.085.348</u>	<u>3.355.835</u>
Likvide beholdninger		<u>8.210.087</u>	<u>11.174.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.912.116</u>	<u>19.053.656</u>
Aktiver		<u>71.982.254</u>	<u>68.504.209</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.179.842	35.614.581
Overført overskud eller underskud		34.271.162	32.140.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		<u>71.976.004</u>	<u>68.479.928</u>
Skyldig selskabsskat		0	18.031
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>24.281</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>24.281</u>
Passiver		<u>71.982.254</u>	<u>68.504.209</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	34.442.985	32.140.347	600.000
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.171.596	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	35.614.581	32.140.347	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(210.788)	0	0
Årets resultat	0	1.776.049	2.130.815	400.000
Egenkapital ultimo	125.000	37.179.842	34.271.162	400.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				67.308.332
Rettelse af væsentlige fejl				1.171.596
Korrigeret egenkapital primo				68.479.928
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Øvrige egenkapitalposterings				(210.788)
Årets resultat				4.306.864
Egenkapital ultimo				71.976.004

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	28.488
Ændring af udskudt skat	(36.000)	5.492
	(36.000)	33.980
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.544.266	1.901.750
Kostpris ultimo	11.544.266	1.901.750
Opskrivninger primo	34.442.985	389.956
Andel af årets resultat	4.336.049	0
Udbytte	(2.560.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	54.324
Andre reguleringer	960.808	0
Opskrivninger ultimo	37.179.842	444.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.724.108	2.346.030

Andre reguleringer omfatter rettelse af væsentlige fejl på 1.172 t.kr. For yderligere omtale henvises der til anvendt regnskabspraksis.
